Anexo 6A

Publicado no D.O.E. de:

	   29/08/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DA ZONA LESTE – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 211/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00069963/2025–77
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DA ZONA LESTE, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
QUÍMICA
CANDIDATOS APROVADOS (Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
17/ALINE SANTOS FERREIRA/35.635.856–2/40759794820/11.00/63/74/1º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS (Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
4/562176421/45203840873/26
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática)
Nº de Inscrição / RG / CPF
9/601955341/50025423878
10/392361061/45518438818
18/30103882X/79999328687

Versão 01/08/2025